2019年４月12日

各  位

会 社 名  株式会社明光ネットワークジャパン

代表者名  代表取締役社長     山 下 一 仁

（コード番号．４６６８ 東証第一部）

問合せ先  執行役員コーポレート本部長 荻 田 修

（ＴＥＬ．03-5860-2111 代表）

取締役の担当業務変更に関するお知らせ

 当社は、2019年４月12日開催の取締役会において、取締役の担当業務変更について決議いたしましたので、
下記のとおり、お知らせいたします。

記

取締役の担当業務変更（下線は変更部分を示します。）

氏 名
取締役の担当業務

新 役 職 現 役 職 異動年月日

大坂 祐希枝

（担当）

取締役

兼 マーケティング部管掌

兼 本部事務局管掌

兼 営業企画部管掌

（担当）

取締役

マーケティング部長

兼 本部事務局管掌

兼 営業企画部管掌

2019年４月21日

以 上